
••• 
~ 

ČERNOŠICE Evidenční číslo smlouvy 1/527/2019 

Dodatek č.1 

ke Smlouvě o spolupráci při poskytování tísňové péče 

ŽIVOT 90, z.ú. 
se sídlem: Karolíny Světlé 18, 11 O 00 Praha 1 
IČO: 00571709 
zastoupený:-ředitelem ústavu 
bankovní sp~.s. 
číslo účtu : 1937604369/0800 

(dále též ,.Ústav") 

a 

Město Černošice 
se sídlem: Karlštejnská 259, 252 28 Černošice 
IČO: 00241121 
zastoupené: Mgr. Filipem Kořínkem , starostou 

(dále též ,.Město") 

d3!e společně též jako ,.smluvní strany" 

I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV Smlouvy o spolupráci při poskytování tísňové 
péče, která byla uzavřena dne 19.12.2019, přičemž ostatní články smlouvy zůstávají 
beze změny . 

2. Smluvní strany prohlašují, že č. IV uvedené smlouvy nově zní takto: 

,.Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena za instalaci a nákup jednoho nového stacionárního zařízení na pevnou linku, 
specifikovaného v čl. I. je maximálně do 1 O 488 Kč vč . DPH; 

2. cena za instalaci a nákup jednoho nového stacionárního zařízení na GSM signál, 
specifikovaného v čl. I. je maximálně do 9 100 Kč vč. DPH; 

3. cena za instalaci repasovaného stacionárního zařízení na pevnou linku, nebo GSM 
signál specifikovaného v čl. I. je maximálně 4 140 Kč vč . DPH; 

1/2 



4. cena za nákup nového mobilního zařízeni specifikovaného v čl. I je maximálně 1 242 Kč 
vč. + 200 Kč aktivace u uživatele; 

5. cena za repasování mobilního zařízeni je maximálně 500 Kč vč . DPH 

6. Město se zavazuje cenu za nákup a dodání zařízení uhradit Ústavu na základě faktury 
vystavené Ústavem v měsíci následujícím po měsíci, kdy proběhla instalace, případně 
aktivace zařízení u žadatele schváleného Městem ." 

ll. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek smlouvy byl veden v centrální 
evidenci smluv vedené Městem, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy a datum jejího podpisu, či 
aby byl celý její obsah ze strany Města zveřejněn nejen v Registru smluv na portálu 
veřejné správy, ale i na webových stránkách Města . Smluvní strany prohlašují, že 
veškeré informace uvedené v tomto dodatku smlouvy nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2. Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední ze smluvních stran. 

3. Město Černošice ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízeni) , ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření dodatku smlouvy bylo 
schváleno Radou města Černošice na jejím 38. zasedání konaném dne 20.1.2020 
(usnesení č. R/38/28/2020) tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení) , ve znění pozdějších předpisů , čímž je splněna podmínka 
platnosti tohoto právního jednání. 

4. Smluvní strany prohlašují , že je jim znám celý obsah dodatku smlouvy a že jej uzavřely 
na základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

5. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom vyhotoveni dodatku smlouvy. 

- 9 -07- 2020 
V Praze dne .. 

71VonTJ(In z. ú. <i> 
Ka roliny SvOlló 286/18 
11000 Praho 
IČ: 00.>/l/09 DIČ· CZ00571709 

2/2 

V Černošicích dne 1 .. ~ . ~~! ~ .~~~~ ... 

Mgr. Filip Kořínek 
starosta města 




